

Rulmanlarınız nereden geliyor?

Artan taklit ürün sorunları hakkında gerçekleri öğrenin



SKF kalitesinin parasını ödediğinizde, SKF kalitesine sahip olmanız gerekir.

SKF rulmanlarınızı veya diğer SKF ürünlerini yetkili olmayan distribütörler kanalı ile tedarik ettiğinizde, belirli bir riski göze aldığınızı unutmayınız. Yasadışı rulman imalatçıları son kullanıcıları ve orijinal ürün imalatçıları (OEM) aldatmak için pek çok hileli yollara başvurmaktadırlar. Bu yollardan bazıları aşağıdadır:

- Yeni ve düşük kaliteli rulmanlar, yanlış markalar ile tekrar markalanır ve gerçek rulmanın ambalajı ile tamamen aynı görünen sahte ambalajla paketlenirler.
- Rulmanlar yenileştirilirler ve yenileştirildikleri belirtilmeksizin tekrar satışa sunulurlar.
- Çok eski rulmanlar temizlenip, parlatıldıktan sonra, rulmanın durumu hakkında bilgi sahibi olmayan tüketiciye satılır.

Günümüzün gelişmiş grafik teknolojileri sayesinde, dünya genelinde etik değerlerden yoksun bazı imalatçılar, SKF ürün ambalajlarının çok güzel kopyalarını imal etmekte ve taklit rulmanların yasal dağıtım kanallarına da yayılma olasılığını arttırmaktadırlar.

Geçmişte, taklit ürün imalatı daha ziyade gelişmekte olan pazarlarda söz konusu idi. Ancak günümüzde, bu durum geçmişte çok nadir olarak rastlanan bölgelerde de meydana gelmektedir. Kısaca, taklit rulmanlara global dağıtım ağının hemen hemen her yerinde rastlanabilmektedir.

Taklit ürünler tip veya ebatla da sınırlı değildir. Otomotiv sanayi ve çeşitli tüketici ürünlerinde kullanılan daha küçük boyutta, taklidi kolay rulmanların, taklit ürün pazarına hakim olacağı akla yakın gelse de, büyük boyutlu taklit rulmanların miktarı endüstriyel satış sonrası hizmetler pazarında gün geçtikçe artmaktadır.

Neticede, üstün kaliteli bir ürün yerine, değerinden çok daha fazla bir fiyata kötü kaliteli bir ürün almak durumunda kalırsınız.



Taklit ürün atölyesinde kullanılan tipik araçlar.



Yanlış markalar bu şekilde görüldüğü gibi rulmana serigrafisi ile markalanır.



Bir polis baskınında ele geçen taklit rulmanlar.

Taklit bir ürün ne kadar sorun olabilir?



Çelik haddehanesi 1 000 tane taklit rulman tespit etmiştir
Yetkili olmayan bir satıcıdan çok miktarda SKF rulmanı tedarik eden bir çelik haddehanesinin yöneticisi, şüphe üzerine SKF den rulmanların incelenmesini talep etmiştir. Fabrika yetkilileri rulmanların iki veya üç saatlik bir çalışma sonrasında kayda değer bir performans kaybına uğradığını belirtmiş, bunun üzerine bakım ekibinin değişen bu rulmanları tekrar sökerek eski rulmanları yeniden monte ettiklerini ifade etmiştir.

1 000 den fazla şüpheli rulmanı inceleyen SKF teknisyenleri, bunların taklit rulmanlar olduklarını tespit etmiş, bu şekilde fabrikayı çok daha yüksek maliyetli bir hatadan korumuştur.



Bir petrokimya tesisinde plansız duruş

Taliksiz bir petrokimya tesisi, kendisine SKF rulmanları yerine taklit ürünler satıldığının farkına, ancak bir plansız duruş ile varabilmiştir.

Sadece iki günlük bir çalışmadan sonra, çok kritik bir uygulamadaki taklit rulmanlardan biri hasara uğrayarak, son derece yüksek maliyetli bir plansız duruşa neden olmuştur. Yapılan detaylı bir inceleme neticesinde, SKF söz konusu rulmanların taklit ürünler olduklarını doğrulamıştır. Yetkili bir SKF distribütörü ile yapılan işbirliği neticesinde, taklit rulmanlar çok hızlı bir şekilde orijinaleri ile değiştirilmiştir.



Bir ticari yük gemisinde hasarın tamiri problemin kendinden daha büyük sorun olmuştur

Bir ticari yük gemisinin güvertesindeki bir jeneratör 14 saatlik bir sürekli çalışma sonunda aşırı bir şekilde titreşime maruz kalmaya başladığında, mürettebat tarafından kapatılmıştır. Jeneratörün tamir işlemlerine başlandığında, mürettebatın şüphesi artmıştır.

En kötüsünden şüphelenen geminin bakım ekibi, sökülen rulmanı komple bir rulman hasar analizi için SKF'ye göndermiştir. SKF, neredeyse hasarın tamirinin problemin kendisinden çok daha kötü bir duruma neden olabileceği bu rulmanın taklit olduğunu tespit etmiştir.

SKF taklit ürünler ile savaşta neler yapmaktadır?

SKF, taklit ürünlere karşı tavizsiz bir yaklaşım sergilemektedir. Taklit ürünleri pazardan uzak tutmak için olanca gücümüzle çalışmaktayız.

- SKF, yerel kanun uygulayıcılarına, bu yasal olmayan ticarete karşı olan savaşlarında aktif olarak yardımcı olmaktadır. Başarı ile sonuçlanan baskınlar ve kapanan işyerleri, taklit ürün ticaretine çok büyük zararlar vermektedir.
- Taklit ürünlerin pazarda mevcut olduğu konusunda bilgilendirmeler ve taklit olmayan ürünlere nasıl ulaşılacağı konusunda yönlendirmeler yapılmaktadır.
- SKF ürünleri, özel taklit edilemez markalamaya sahiptir. Deneyimli bir SKF personeli bir ürünün taklit mi, yoksa gerçek SKF ürünü mü olduğunu kolaylıkla anlayabilir.

Taklit SKF ürünleri konusunda soru veya kaygılarınız mevcutsa veya şüpheli bir durumu bildirmek istiyorsanız, lütfen SKF Türk ile temasa geçiniz. Bulduğunuz bölgedeki yetkililere ulaşabilmek için www.skfturk.com.tr web sitesini ziyaret edebilirsiniz.



Yeterli kanıtlar toplandığında polis baskınları yapılmaktadır..

Hangisinin gerek SKF rulmanı olduđunu siz anlamayabilirsiniz, fakat makinanız anlayacaktır!

Bazı taklit rulmanlar, ylesine gerek rulmanlara benzerler ki, ancak tecrubeli bir teknisyen aradaki farkı anlayabilir. Bununla beraber, bazı hallerde bu düşük kaliteli rulmanlar (ve bunların makinalarda yarattığı riskler) ancak saatler süren alıřma neticesinde ortaya ıkar.



Taklit rulmanlar hızlı bir şekilde aşınır ve hasara uğrayabilirler. Hatta söz konusu rulmanlar fabrikanın bütün imalat hattını (dolayısı ile karlılığını) durdurabilirler. Nihai sonuç ise, makina ve ekipmanlarda maliyeti yüksek arızalar oluşması veya makina operatörleri ve diđer fabrika personelinin yaralanması olabilir.



Bu sayfada görülen bütün rulmanlar taklittir.

Taklitten korunduğunuzdan emin olun

Günümüzde, dış görünüşte neredeyse tamamen aynı taklit ürünler dikkate alındığında, pek çok kişi için gerçek SKF ürününü taklidinden ayırmak son derece güçtür. Peki bu durumda bu tür hileli ticaretten nasıl korunacaksınız? Hiç bir zaman SKF rulmanlarını (veya herhangi büyük bir imalatçının rulmanlarını) yetkili olmayan satıcılardan tedarik etmeyiniz.

Her zaman SKF ürünlerinizi, yetkili bir SKF Distribütöründen satın alınız!



Authorized
Distributor



SKF TÜRK SAN. ve TİC. LTD.ŞTİ.

Genel Müdürlük

Tekstilkent Koza Plaza A Blok 15.Kat
No:56-57 Esenler 34235 İstanbul
T: 0212 438 11 63 (pbx)
F: 0212 438 17 28 • 29
skfturk@skf.com
www.skfturk.com.tr

Depo:

Evren Mahallesi Gülbahar Caddesi
No:23 B1 Kat B Giriş
Güneşli, Bağcılar 34540 İstanbul
T: 0212 602 01 85
F: 0212 602 05 11

SKF İZMİR

1. Sanayi Sitesi 2824 Sokak No 24
35110 İzmir
T: 0232 458 45 57 - 458 45 32
0232 458 46 29 - 458 89 49
F: 0232 457 47 60
skfturk.izmir@skf.com

SKF ADANA

Reşatbey Mahallesi Fuzuli Caddesi
Gülek Sitesi A Blok No 75/A
Zemin Kat 01120 Adana
T: 0322 459 63 80 (3 hat)
F: 0322 459 63 79
skfturk.adana@skf.com